平成２９年８月３１日

各    位

上 場 会 社 名  株式会社 高田工業所

代  表  者  代表取締役社長 髙田 寿一郎

（コード番号 １９６６）

問合せ先責任者  総務部長 副島 淳一

（ＴＥＬ ０９３－６３２－２６３１）

当社優先株式(Ｂ、Ｄ、Ｅ種株式)の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、当社が発行する優先株式(Ｂ種株式の一部ならびにＤ、Ｅ種

株式)について、会社法第１７８条の規定に基づき、下記のとおり消却することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．消却の内容

 Ｂ種株式 Ｄ種株式 Ｅ種株式

消 却 株 式 数 ６５０，０００株 ５２０，０００株 １３０，０００株

消却実施予定日 平成２９年９月１日 平成２９年９月１日 平成２９年９月１日

＜ご参考＞

当社発行済株式の種類および数

消 却 前 消 却 後

株 数 保 有 者 株 数 保 有 者

普 通 株 式 ７，２２０，９５０株 株主各位 ７，２２０，９５０株 株主各位

Ｂ 種 株 式

３，３００，０００株 ㈱福岡銀行 ３，３００，０００株 ㈱福岡銀行

６５０，０００株 当社 ― ―

Ｄ 種 株 式 ５２０，０００株 当社 ― ―

Ｅ 種 株 式 １３０，０００株 当社 ― ―

以 上